ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA BELLO STATO - §

MOD. 67 Prom.

MOBULARIO
F. PROM. - 76

VISTA la legge 12 gennaio 1991, n. 13;
VISTO il decreto legislativo 19 maggio 2000, n. 139;

VISTA la proposta del Ministro dell’Interno, come motivata nella scheda allegata, relativa alla
nomina a Prefetto ed al conferimento delle funzioni di Prefetto di Lecco al Viceprefetto Dott. Sergio
POMPONIO, scelto tra i funzionari individuati quali idonei ed in possesso dei requisiti di attitudine e
professionalitd adeguati alle funzioni da svolgere, evidenziati nella scheda stessa e nel curriculum

allegati;

PRESO ATTO della preesistente disponibilita di posti nell’ambito della dotazione organica dei
Prefetti;

VISTA la deliberazione del Consiglio dei Ministri adottata nella riunione del 6 aprile 2022,
DECRETA

11 Viceprefetto Dott. Sergio POMPONIO & nominato Prefetto a decorrere dal 14 aprile 2022, ed &
contestualmente destinato a svolgere le funzioni di Prefetto nella provincia di Lecco.

Il predetto incarico & conferito per un periodo di cinque anni ed & revocabile per sopravvenute
esigenze di servizio.

11 Dott. Sergio POMPONIO va a prendere il posto dopo il pari qualifica Prefetto Dott. Roberto
BOLOGNESI.

Con separato provvedimento sarad determinato il relativo trattamento economico.

11 presente decreto sara trasmesso alla Corte dei Conti per la registrazione.

, //WM

% CONYE
o o }g reseﬂ.z ‘M‘ﬁ

} Izjtﬁ% et s contorme el originale.
Gt i

Datoa ﬁfu(, A gk

e aJi k

i Panriowssio &/




